Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
PORTARIA Nº 217/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN
    8 de março de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30
de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.001888.2018-85, de 5 de março de 2018,

R E S O L V E:

DESIGNAR os membros abaixo nominados, para compor a Comissão responsável pela Reformulação do Projeto Pedagógico
do Curso de Especialização em Língua Portuguesa e Matemática em uma perspectiva transdisciplinar, no âmbito do Campus
de Educação a Distância, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA/CPF NOME FUNÇÃO
1559942 Ivoneide Bezerra de Araújo Santos Marques Coordenador

012.837.224-96 Carlos Moisés de Oliveira Membro
812.650.004-25 Rochele Kalini de Melo Ribeiro Membro

1110274 Marília Gonçalves Borges Silveira Membro
277306 João Maria Paiva Palhano Membro
1034835 João Batista de Morais Neto Membro
1364680 Fábio Alexandre Gonçalves Silva Membro
1492304 Sílvia Regina Pereira de Mendonça Membro
1313584 Helenice Lopes Barbosa Membro
2695761 Emanuel Gomes Lourenço Membro
1721477 Albérico Teixeira Canário de Souza Membro
1722828 Ayres Charles de Oliveira Nogueira Membro
2548852 Vânia do Carmo Nobile Membro
1798906 Maria Adilina Freire Jerônimo de Andrade Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 08/03/2018 09:04:43.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/03/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

14701
30b4f178dc

	Documento assinado eletronicamente por: